N° 94 del Registro A . 4

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ratifica deliberazioni presidenziali n° 89 del 20/03 - n° 90 del 22/03 e n°
91 del 23/703/1995.

L'anno millenovecentonovantacinque, il giorno 30 (trenta) del mese di marzo, alle
ore 9,00 in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione

Amministratrice nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Pasquale BARNABA

4. Bruno COSTONE (a.g.) 5. Michele MERCADANTE

6. Daniele POTI' (a.g.) 7. Domenico VILLANO
MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE (con diritto a voto) 9. Luigi POSTIGLIONE (con diritto a
voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. Francesco Lucibello
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione 1’ing. Francesco Lucibello.
I1 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

e %




LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

VISTA la deliberazione n° 89 adottata dal Presidente in data
20/marzo/1995, con all’oggetto “Presa atto dispositivi sentenze emessi
a favore dipendenti vari - Liquidazione somme”;

VISTA la deliberazione n° 90 adottata dal Presidente in data
22/marzo/1995, con all'oggetto “Presa atto dispositivo di sentenza e
atto di precetto controversia AMAT/Zizzari Francesco Vittorio per
indennita sostitutiva ferie pregresse”;

VISTA la deliberazione n° 91 adottata dal Presidente in data 23/03/1995,
con all’oggetto “Autorizzazione per il giudizio di merito nel ricorso ex
art. 28 L. 300/70 della FIT-CISL - Affidamento incarico all’avv. Giuseppe
Gaetano MARANGI”;

RITENUTI validi i motivi di urgenza addotti dal Presidente, specificati
nella narrativa dei predetti provvedimenti nn° 89 - 90 e 91/1995;

VISTO Part. 29 - comma g) - del D.P.R. n° 902/1986;

VISTO il bilancio preventivo 1995;

VISTO P'art. 6 del T.U. del 1925;

A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore di
Esercizio

DELIBERA

di ratificare, come in effetti ratifica con il presente provvedimento, ai
sensi dell’art. 29 - comma g) - del D.P.R. n°* 902/1986, le deliberazioni
nn® 89 - 90 e 91 adottate rispettivamente in data 20/marzo - 22/marzo e
23/marzo/1995, in narrativa specificate.

_"u( ?T‘fﬂ(‘.ﬂi‘f’h‘.’ . %ﬂ%
L

e




Comunicata all' Amministrazione Comunale il . l' APR. 1995

--------------------------------------------------------------------------------------

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il ZI!APR|1995

..............................................................................

\(:pra‘ﬁcesco FERRAN E)
Vi




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI - TARANTO

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 3561 (5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale 00146330733 Taranto, 3/aprile/1995

N° di Protocollo : Dir/ AD 5_(,’/? >

Spett/le

Ufficio Servizi Municipalizzate
del Comune di Taranto

Via Ciro Giovinazzi, 3

TARANTQOQ

QGGETTO : Trasmissione dispositivi deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare, copia dei
dispositivi delle deliberazioni adottate dalla Commissione Amministratrice di
questa Azienda in data 30/marzo/1995, contrassegnate con i seguenti numeri

cronologici:
- Del. nn. 93 - 94- 95- 96- 97 - 98- 99 - 100 - 101.
Distinti saluti.

IL DIRETTORE DI ESERCIZIO

LS (g’ Dagesfo s



